
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500187

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300001

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938200028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936100044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242232600046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938200233

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243625000347

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243342200017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133700002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300241

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244941700009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244226900062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241807000016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244014500149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939100178

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939100188

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240100700055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244534100065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134700175

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243440900083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300154

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403700234

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242630700066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935600059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937900331

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938100044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 245614700034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241215600041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936000191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242151200038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244534100090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500184

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938000126

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939900133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241251400016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243343000022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937400238

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936900030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300279

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133600084

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242232600176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936200239

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403500065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936600149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200289

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240659400006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244405600017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936100087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242526500061

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241948900004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133600066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300348

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240762600308

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403700311

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200258



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300199

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241317200039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244052800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242151200047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936100049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200357

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240708900046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133600204

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500194

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244405600020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939800055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939100248

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240810700078

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243625000274

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244405000027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403700133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241216500066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242151200096

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300169

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938100113

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242526300036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500116

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939500063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938100080

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133600004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300140

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242232600053

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939700323

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134700254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 245530200013

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240101600034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936900050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403700253

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200419

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241950400090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241934600035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 245110000026

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243625000045

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241951900011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244013400024

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200196

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241954000022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240912300079

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243625000252

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242526300146

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935200015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242630800030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240762600083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242728700027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134200303

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240762600118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243625000259

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242923100048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936200176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300303

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241251400034



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935700106

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242526500017

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244226900043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244226900234

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935900002

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938000087

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242630800088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242151200123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300298

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300147

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240707600081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242526300109

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300308

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240100700027

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936000130

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242151200115

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243905800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240302600030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939900164

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242632100127

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242134700074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244014200168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244014400144

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240762600144

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240403700129

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244226900141

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241216100028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241519800044

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241934900083

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300178

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242232600219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242632000117

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240100200216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500199

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242232600224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244534100175

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243440400041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243905300233

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240100200218

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936000226

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936900181

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133900249

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244013500275

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244226900299

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 240912300092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936000212

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937900479

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938200247

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939400375

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935700207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936000218

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936300379

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938200239

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939300187

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939900268

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243341600021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241934900079

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935300011

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241937500212



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241939900248

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242829500045

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 243020800086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241317100191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241933800088

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241935200034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241936100118

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 241938200237

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 242133600222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 244304400017


